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Albero Mio prześcieradło 2pack do
gondoli wózka 80x35cm 2
prześcieradła CP3 Księżycowy Jeżyk

Cena 54,08 zł

Cena poprzednia 56,60 zł

Numer katalogowy Prześcieradełka

Kod EAN 5904165685520

Producent Albero Mio

Opis produktu
Prześcieradło do gondoli 2-pak to zestaw dwóch prześcieradeł, co oznacza podwójną wygodę i praktyczność. Jedno z
prześcieradeł wykonane jest z jednokolorowej tkaniny double gauze czyli podwójnego muślinu - 100% bawełna. To naturalna
tkanina, bezpieczna dla wrażliwej skóry dziecka. Posiada dwie, cienkie warstwy materiału, jest lekko elastyczna, ale
jednocześnie bardzo dobrze utrzymuje swoją charakterystyczną, marszczoną strukturę. Drugie prześcieradło wykonane jest z
bawełny satynowej z nadrukiem wzoru. Nadruk na tkaninach jest nadrukiem ekologicznym, bezpiecznym dla najmłodszych.
Tkanina, które została użyte do produkcji, to tkanina z certyfikatem OEKO-TEX klasy I.

Prześcieradło dodaje elegancji każdej gondoli, tworząc przytulne otoczenie dla maluszka. Prześcieradło dzięki gumce w
obwodzie idealnie dopasowuje się do gondoli, zapewniając przylegania do każdego kształtu. Nie trzeba martwić się o jego
zsuwanie. Prześcieradełka sprawdzą się również w Koszu Mojżesza.

Prześcieradałka do gondoli 2 pack Albero mio to:

1. Naturalna miękkość muślinu: Prześcieradełko z muślinu bawełnianego cechuje się naturalną miękkością i delikatnością,
doskonale oddycha i tworząc przyjemne i komfortowe środowisko snu dla dziecka.

2. Estetyczny wygląd satyny: Drugie prześcieradło z satyny bawełnianej w pięknym wzorze nie tylko jest funkcjonalne, ale
także zachwyca estetycznym wyglądem. Gładka powierzchnia satyny jest przyjemna w dotyku i zapewnia wygodę podczas
snu.

3. Trwałość i wytrzymałość: Satyna bawełniana charakteryzuje się także trwałością i wytrzymałością na codzienne
użytkowanie, zapewniając długotrwałą jakość produktu.

4. Dopasowanie gumki: Zastosowana gumka pozwala na łatwe dopasowanie prześcieradeł do materaca i chroni dziecko przed
bezpośrednim kontaktem z poszyciem z poliestru, co jest szczególnie istotne dla komfortu snu maluszka.

5. Bezpieczeństwo certyfikowane: Produkt uszyty w Polsce z wysokiej jakości materiałów posiadających certyfikat Oeko – tex,
gwarantujący bezpieczeństwo dla najmłodszych.

Informacje producenta: Producent informuje, że kolory na zdjęciu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu, a
zastosowany nadruk, choć ekologiczny, może delikatnie blaknąć podczas prania i ekspozycji na światło słoneczne. Produkt
należy stosować pod opieką osoby dorosłej.

Rozmiar: 80x35 cm.

Tkanina 1: satyna bawełniana - 100% bawełna, tkanina 2: double gauze - 100% bawełna
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